

# EIR HOLDING ApS

Vadgårdsvej 22B, 2860 Søborg

CVR-nr. 32 33 94 76

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

---

Claus Lundegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

EIR HOLDING ApS  
Vadgårdsvej 22B  
2860 Søborg

CVR-nr.: 32 33 94 76

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Nielsen, Administrerende Direktør

**Revisor**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.853 kr. mod -15.190 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.528 kr. mod 226.215 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.853</b>	<b>-15.190</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.853</b>	<b>-15.190</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	99.410	240.291
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51</u>	<u>-71</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>79.506</b>	<b>225.030</b>
3 Skat af årets resultat	<u>1.022</u>	<u>1.185</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>80.528</b>	<b>226.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	155.000	95.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	438.001	140.291
Disponeret fra overført resultat	<u>-512.473</u>	<u>-9.076</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.528</b>	<b>226.215</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	305.558	361.148
Finansielle anlægsaktiver i alt	305.558	361.148
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>305.558</b>	<b>361.148</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	4.379	3.357
Tilgodehavender i alt	4.379	3.357
Likvide beholdninger	4.287	7.228
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.666</b>	<b>10.585</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>314.224</b>	<b>371.733</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	719.149	281.148
Overført resultat	-681.450	-13.977
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>117.699</u></b>	<b><u>347.171</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.562	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.963	17.025
Anden gæld	0	37
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	155.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.525</u>	<u>24.562</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>196.525</u></b>	<b><u>24.562</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>314.224</u></b>	<b><u>371.733</u></b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	281.148	-13.977	347.171
Resultatandel	0	438.001	-667.473	-229.472
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	155.000	155.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-155.000	-155.000
	<b>80.000</b>	<b>719.149</b>	<b>-681.450</b>	<b>117.699</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>51</u>	<u>71</u>	
	<u>51</u>	<u>71</u>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.022</u>	<u>-1.185</u>	
	<u>-1.022</u>	<u>-1.185</u>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	281.148	140.857	
Årets resultat	99.410	240.291	
Udbytte	<u>-155.000</u>	<u>-100.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>225.558</u>	<u>281.148</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>305.558</u>	<u>361.148</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
EIR Sciences ApS, Søborg	100 %	<u>799.149</u>	<u>593.001</u>
		<u>799.149</u>	<u>593.001</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 164 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
